



Product registered on 30th Mar.2021

product information sheet


Detailed information

| | | | |
|--|---|--|---------------------------|
| Item name | Grilled OYAKI (Nozawana) | | |
| Offer season | Year-round | Best before date (Content expiration date) | 120dates |
| Net content | 90g | Retail reference price in Japan(before-tax) | 204Japanese yen (ex. tax) |
| Quantity per case | 45Pieces | | |
| Minimum number of orders | 最小 3 carton | Storage temperature | Frozen |
| carton size | Width(cm) × Depth(cm) × Height(cm) | | weight(kg) |
| | W35cm × D48cm × H12cm | | 4.6kg |
| Means of transportation | Reefer container | | |
| Ingredients | Processed food Pickled Nozawana, flour, Miso, soybean oil, Sugar, buckwheat flour, yeast, salt/seasoning1 (amino acids, etc.) | | |
| Certification | | | |
| Exporter | | | |
| Export experience (including under challenge) | | | |
| Local distributor | | | |
| Selling point | It's a regular ingredient for Oyaki. Lightly pickled Nozawana, miso paste. | | |
| Expected use | Gift Retail 【high-end】、Retail 【normal】、Professional 【high-end】 | | |
| Description | OYAKI is a local specialty of Nagano Prefecture. It's a bun stuffed with vegetables. | | |
| Promotion video | https://www.youtube.com/watch?v=o1vddoqPw14 | | |
| Remarks | | | |

Product photo ・ Allergen advice

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|----------|-----------------|----------|----------|----------|-----|---|----------|---------------|-----|---|--|--|----|----------------------|--|--|-----|------|--------|-----------------|------|---------|----|---------|-----|-----|-------|------|------|------------|------|-------|------|-----------|-------|------|------|--------|----|------|
| | <p>(冷凍食品) 畑ばたのおやき 野沢菜</p> <table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>惣菜(おやき)</td> <td>冷凍前加熱の有無</td> <td>加熱してあります</td> </tr> <tr> <td>原材料</td> <td>野沢菜漬(野沢菜(国産)、食塩)、小麦粉(国内製造)、味噌、大豆油、砂糖、そば粉、酵母、食塩/調味料(アミノ酸等)</td> <td>加熱調理の必要性</td> <td>加熱してお召し上がり下さい</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>(有)いろは堂 長野市鬼無里 1687-1 TEL. 026-256-2033</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>製造</td> <td>7/24 伊勢 0120-168-041</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>原材料</td> <td>仕込み時</td> <td>栄養成分表示</td> <td>1個(90g)あたり(推定値)</td> </tr> <tr> <td>配合割合</td> <td>野沢菜漬38%</td> <td>熱量</td> <td>156kcal</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>90g</td> <td>たんぱく質</td> <td>4.7g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>2020.10.18</td> <td>炭水化物</td> <td>22.9g</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>-18℃以下で保存</td> <td>食塩相当量</td> <td>1.5g</td> </tr> <tr> <td>使用方法</td> <td>枠外下に記載</td> <td>脂質</td> <td>4.8g</td> </tr> </table> <p>※アレルギーの表示対象: 特定原材料7品目及び特定原材料に準ずる21品目を含む28品目 ※本製品の製造ラインでは、ごまを使用した製品も製造しています。 【ご注意】小麦、そば、大豆を使用しています。</p> | | 名称 | 惣菜(おやき) | 冷凍前加熱の有無 | 加熱してあります | 原材料 | 野沢菜漬(野沢菜(国産)、食塩)、小麦粉(国内製造)、味噌、大豆油、砂糖、そば粉、酵母、食塩/調味料(アミノ酸等) | 加熱調理の必要性 | 加熱してお召し上がり下さい | 製造者 | (有)いろは堂 長野市鬼無里 1687-1 TEL. 026-256-2033 | | | 製造 | 7/24 伊勢 0120-168-041 | | | 原材料 | 仕込み時 | 栄養成分表示 | 1個(90g)あたり(推定値) | 配合割合 | 野沢菜漬38% | 熱量 | 156kcal | 内容量 | 90g | たんぱく質 | 4.7g | 賞味期限 | 2020.10.18 | 炭水化物 | 22.9g | 保存方法 | -18℃以下で保存 | 食塩相当量 | 1.5g | 使用方法 | 枠外下に記載 | 脂質 | 4.8g |
| | 名称 | 惣菜(おやき) | 冷凍前加熱の有無 | 加熱してあります | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 原材料 | 野沢菜漬(野沢菜(国産)、食塩)、小麦粉(国内製造)、味噌、大豆油、砂糖、そば粉、酵母、食塩/調味料(アミノ酸等) | 加熱調理の必要性 | 加熱してお召し上がり下さい | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 製造者 | (有)いろは堂 長野市鬼無里 1687-1 TEL. 026-256-2033 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 製造 | 7/24 伊勢 0120-168-041 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 原材料 | 仕込み時 | 栄養成分表示 | 1個(90g)あたり(推定値) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 配合割合 | 野沢菜漬38% | 熱量 | 156kcal | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 内容量 | 90g | たんぱく質 | 4.7g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 賞味期限 | 2020.10.18 | 炭水化物 | 22.9g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 保存方法 | -18℃以下で保存 | 食塩相当量 | 1.5g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 使用方法 | 枠外下に記載 | 脂質 | 4.8g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Allergen labelling | Buckwheat, Wheat, Soy beans | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| May contain traces of | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Information of seller

| | | |
|-------------------|---|---|
| Company name | Irohado co .,Ltd | Product registered 30th Mar.2021 |
| Company location | 1687-1 Kinasa,Nagano City,Nagano Prefecture |  |
| message | Oyaki is a local cuisine of NAGANO prefecture.It is made with a variety of ingredients. Even if you have never eaten a pancake in the prefecture ,you will feel nostalgic and want to eat it again. | |
| Home page | https://www.irohado.com/ | |
| Industrial sector | Manufacturer | |
| Promotion video | https://www.youtube.com/watch?v=o1vddoqPwI4 | |
| Language | English available, but limited | |

Production and manufacturing processes



© Nagano Prefecture. All rights reserved.